
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «26» июня 2019 г. 

г. Калининград 

№ 589 

 

 

О признании утратившей силу части проекта 

межевания территории в границах красных 

линий просп. Ленинский – ул. Пролетарская – 

ул. Шевченко в Ленинградском районе                     

г. Калининграда, утвержденного постановлением 

администрации городского округа «Город 

Калининград» от 15.10.2012  № 1942  

 

 

 

В соответствии со статьями  16, 46 Федерального закона от 06.10.2003                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», требованиями Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, во исполнение поручения главы городского округа 

«Город Калининград» по обращению комитета муниципального имущества и 

земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 

от 26.04.2019 № и-КМИ-01/7696 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 1. Считать утратившей силу часть проекта межевания территории в 

границах красных линий просп. Ленинский – ул. Пролетарская – ул. Шевченко 

в Ленинградском районе г. Калининграда, утвержденного постановлением 

администрации городского округа «Город Калининград» от 15.10.2012  № 1942, 

в части утверждения проектных границ земельного участка № 26 для 

образования участка в порядке присоединения к земельному участку № 7. 

2. Комитету территориального развития и строительства администрации 

городского округа «Город Калининград» (Крупин А.Л.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», а также 

размещение на официальном сайте администрации городского округа «Город 

Калининград». 



 2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета территориального развития и строительства администрации 

городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л. 

 

 

 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Романовская С.А. 

92-31-46 


	‎Z:\NATA\!заявки на сайт\!2019 год\!Июль\04-07\КТРиС\пост 589.doc‎
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:


